registra.  

(2)      Podaci i priopćenja Banke mogu se prema odluci Uprave Banke objavljivati i u 

drugim javnim glasilima uključujući elektroničke informacijske medije.  

VII. TEMELJNI KAPITAL 

Članak 16.  

(1)  Temeljni kapital Banke iznosi 1.907.476.900,00 kuna (milijardudevetstosedam- 

milijunačetiristosedamdesetšesttisućadevetstotina  kuna). 

Članak 17. 

(1)   Temeljni kapital Banke podijeljen je na 19.074.769 (devetnaestmilijunasedam-

desetčetiritisućesedamstošezdesetdevet) redovnih dionica koje glase na ime, svaka                     

u nominalnoj vrijednosti od 100,00 kuna, ukupne nominalne vrijednosti od